

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเรียบชลประทานบ้านโพธิ์ศรี - เชื่อมสะพานคอนกรีตบ้านโนนสังข์ศรี หมู่ที่ ๔ บ้านโพธิ์ศรี ตำบลบ้านซ่ง อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดมุกดาหาร
ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตรหนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๑๕ - ๐.๕๐ เมตร (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๒๐๐ ตารางเมตร) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง อำเภอดำรงวิทยะ	จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ย 1.1 ค่าปรับเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิม 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,200.000	1.77	7,434.00	1.3642	2.41	10,141.46
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,200.000	373.45	1,568,490.00	1.3642	509.46	2,139,734.05

ปัญญ์ รูปเหมาะ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเรียบชลประทานบ้านโพธิ์ศรี - เชื่อมสะพานคอนกรีตบ้านโนนสังข์ศรี หมู่ที่ ๔ บ้านโพธิ์ศรี ตำบลบ้านซ่ง อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดมุกดาหาร
ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๐๐.๐๐ เมตรหนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๑๕ - ๐.๕๐ เมตร (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๒๐๐ ตารางเมตร) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง อำเภอดำรงวิทยะ	จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,400.000	24.12	33,768.00	1.3642	32.90	46,066.30
4	2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	420.000	128.98	54,171.60	1.3642	175.95	73,900.89
5	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	212.120	279.71	59,332.08	1.3642	381.58	80,940.82
6	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	63.000	130.73	8,235.99	1.3642	178.34	11,235.53
รวมราคากลาง								2,362,019.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเรียบชลประทานบ้านโพธิ์ศรี - เชื่อมสะพานคอนกรีตบ้านโนนสังข์ศรี หมู่ที่ ๔ บ้านโพธิ์ศรี ตำบลบ้านซ่ง อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดมุกดาหาร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตรหนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๑๕ - ๐.๕๐ เมตร (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๒๐๐ ตารางเมตร) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเรียบชลประทานบ้านโพธิ์ศรี - เชื่อมสะพานคอนกรีตบ้านโนนสังข์ศรี หมู่ที่ ๔ บ้านโพธิ์ศรี ตำบลบ้านซ่ง อำเภอดำชะอี จังหวัดมุกดาหาร
	ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๐๐.๐๐ เมตรหนา ๐.๑๕ เมตร เหล็กทางข้างละ ๐.๑๕ - ๐.๕๐ เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๒๐๐ ตารางเมตร) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง อำเภอดำชะอี จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

ปัญญา รูปเหมาะ

(ปัญญา รูปเหมาะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวรรณ โคตรพันธ์

(ศิริวรรณ โคตรพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรร กุลสุทธิ

(เสกสรร กุลสุทธิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา รูปเหมาะ

21 พฤศจิกายน 2567